
Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

D.1.4 Zařízení vzduchotechniky

A1 Kanceláře děkanát 1.NP - 4.NP

7 A1.31.03 Dodávka
Čtyřhranný tlumič hluku třídy těsnosti C a tlakové třídy 2 dle EN 1507:2006
s nízkou instalační výškou, velikost 250×150×950 mm,
dle specifikace materiálu v projektové dokumentaci

ks 22,000 Změna

7 • Typ: Lindab LRLB-250-150-950

8 A1.31.03m Montáž poz. A1.31.03 ks 22,000

9 A1.31.04 Dodávka
Čtyřhranný tlumič hluku třídy těsnosti C a tlakové třídy 2 dle EN 1507:2006
s nízkou instalační výškou, velikost 300×150×950 mm,
dle specifikace materiálu v projektové dokumentaci

ks 2,000 Změna

9 • Typ: Lindab LRLB-300-150-950

10 A1.31.04m Montáž poz. A1.31.04 ks 2,000

19 A1.32.01 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 1250x560 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

19 • Typ: Mandík FDMA 1250x560.50 TPM 018/01

20 A1.32.01m Montáž poz. A1.32.01 ks 2,000

21 A1.32.02 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 500x280 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

21 • Typ: Mandík FDMB 500x280.50 TPM 075/09

22 A1.32.02m Montáž poz. A1.32.02 ks 2,000

23 A1.32.03 Dodávka
Požární klapka s požární odolností EIS 90, velikost 200x300 mm,
s aktivací při překročení teploty 72°C, se servopohonem
s termoelektrickým spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 3,000 Změna

23 • Typ: Mandík FDML 200x300-.50 TPM 130/17

24 A1.32.03m Montáž poz. A1.32.03 ks 3,000

25 A1.32.04 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 800x250 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

25 • Typ: Mandík FDMB 800x250.50 TPM 075/09

26 A1.32.04m Montáž poz. A1.32.04 ks 2,000

27 A1.32.05 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 1000x250 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

27 • Typ: Mandík FDMB 1000x250.50 TPM 075/09

28 A1.32.05m Montáž poz. A1.32.05 ks 2,000

29 A1.32.06 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 450x200 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

29 • Typ: Mandík FDMB 450x200.50 TPM 075/09

30 A1.32.06m Montáž poz. A1.32.06 ks 2,000

31 A1.32.07 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr DN 200 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

31 • Typ: Mandík FDMR SL 200.50 TPM 140/19

32 A1.32.07m Montáž poz. A1.32.07 ks 2,000

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

1 / 22



Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

49 A1.35.02 Dodávka
Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro malé rychlosti průměr 100 mm

ks 46,000 Změna

49 • Typ: TROX VFC/100

50 A1.35.02m Montáž poz. A1.35.02 ks 46,000

51 A1.35.05 Dodávka
Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro malé rychlosti průměr 200 mm

ks 24,000 Změna

51 • Typ: TROX VFC/200

52 A1.35.05m Montáž poz. A1.35.05 ks 24,000

49 A1.41.01 Dodávka
Vířivý anemostat přívodní s nastavitelnými lamelami, čtvercový 300x8
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 160 mm a břitovým těsněním

ks 50,000 Změna

49 • Typ: TROX VDW-Q-Z-H-L/300x8/598x598

50 A1.41.01m Montáž poz. A1.41.01 ks 50,000

51 A1.41.02 Dodávka
Vířivý anemostat přívodní s nastavitelnými lamelami, čtvercový 400x16
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 200 mm a břitovým těsněním

ks 1,000 Změna

51 • Typ: TROX VDW-Q-Z-H-L/400x16/598x598

52 A1.41.02m Montáž poz. A1.41.02 ks 1,000

53 A1.41.03 Dodávka
Vířivý anemostat přívodní s nastavitelnými lamelami, čtvercový 500x24
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 200 mm a břitovým těsněním

ks 5,000 Změna

53 • Typ: TROX VDW-Q-Z-H-L/500x24/598x598

54 A1.41.03m Montáž poz. A1.41.03 ks 5,000

55 A1.41.04 Dodávka
Vířivý anemostat přívodní s nastavitelnými lamelami, čtvercový 600x24
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 250 mm a břitovým těsněním

ks 8,000 Změna

55 • Typ: TROX VDW-Q-Z-H-L/600x24/598x598

56 A1.41.04m Montáž poz. A1.41.04 ks 8,000

57 A1.41.05 Dodávka
Vířivý anemostat přívodní s nastavitelnými lamelami, čtvercový 600x48
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 250 mm a břitovým těsněním

ks 16,000 Změna

57 • Typ: TROX VDW-Q-Z-H-L/600x48/598x598

58 A1.41.05m Montáž poz. A1.41.05 ks 16,000

59 A1.41.06 Dodávka
Vířivý anemostat odvodní, čtvercový 300x8
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 160 mm a břitovým těsněním

ks 3,000 Změna

59 • Typ: TROX VDW-Q-A-H-L/300x8/598x598

60 A1.41.06m Montáž poz. A1.41.06 ks 3,000

63 A1.41.08 Dodávka
Vířivý anemostat odvodní, čtvercový 500x24
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 200 mm a břitovým těsněním

ks 21,000 Změna

63 • Typ: TROX VDW-Q-A-H-L/500x24/598x598

64 A1.41.08m Montáž poz. A1.41.08 ks 21,000

67 A1.41.10 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 100 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 8,000 Změna

67 • Typ: TROX LVS/100/G1

68 A1.41.10m Montáž poz. A1.41.10 ks 8,000

69 A1.41.11 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 125 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 11,000 Změna

69 • Typ: TROX LVS/125/G1

70 A1.41.11m Montáž poz. A1.41.11 ks 11,000

2 / 22



Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

71 A1.41.12 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 160 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 16,000 Změna

71 • Typ: TROX LVS/160/G1

72 A1.41.12m Montáž poz. A1.41.12 ks 16,000

71 A1.41.13 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 200 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 13,000 Změna

71 • Typ: TROX LVS/200/G1

72 A1.41.13m Montáž poz. A1.41.13 ks 13,000

73 A1.41.14 Dodávka
Talířový ventil přívodní průměr 125 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 2,000 Doplněno

73 • Typ: TROX Z-LVS/125/G1

74 A1.41.14m Montáž poz. A1.41.14 ks 2,000

75 A1.42.01 Dodávka
Čelní deska vířiváho anemostatu, čtvercová 300x8

ks 0,000 Zrušeno

75 • Typ: TROX VDW-Q/300x8/598x598

76 A1.42.01m Montáž poz. A1.42.01 ks 0,000

77 A1.42.02 Dodávka
Čelní deska vířiváho anemostatu, čtvercová 400x16

ks 0,000 Zrušeno

77 • Typ: TROX VDW-Q/400x16/598x598

78 A1.42.02m Montáž poz. A1.42.02 ks 0,000

79 A1.42.01 Dodávka
Čelní deska vířiváho anemostatu, čtvercová 600x24

ks 71,000 Změna

79 • Typ: TROX VDW-Q/600x24/598x598

80 A1.42.01m Montáž poz. A1.42.01 ks 71,000

A2 Knihovna a studovny 1.NP - 2.NP

95 A2.31.03 Dodávka
Kruhový tlumič hluku z pozinkovaného plechu,
s hlukovou izolací tloušťky 50 mm, z minerální vlny s nakašírovanou tkaninou,
a s perforovaným plechem uvnitř, průměr 160 mm, délka 500 mm,
dle specifikace materiálu v projektové dokumentaci

ks 4,000 Změna

95 • Typ: Trox CAH/D2/160x500/50

96 A2.31.03m Montáž poz. A2.31.03 ks 4,000

107 A2.32.01 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 900x400 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

107 • Typ: Mandík FDMB 900x400.50 TPM 075/09

108 A2.32.01m Montáž poz. A2.32.01 ks 2,000

109 A2.32.02 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 400x315 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

109 • Typ: Mandík FDMB 400x315.50 TPM 075/09

110 A2.32.02m Montáž poz. A2.32.02 ks 2,000

111 A2.32.03 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 630x400 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

111 • Typ: Mandík FDMB 630x400.50 TPM 075/09

112 A2.32.03m Montáž poz. A2.32.03 ks 2,000

3 / 22



Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

155 A2.45.01 Dodávka
Sací nástavec z pozinkovaného plechu, se sýtem proti hmyzu,
velikost 800x1000 mm
dle rozměrů v projektové dokumentaci

m2 2,900 Změna

155 • Atyp: Lindab RECT

156 A2.45.01m Montáž poz. A2.45.01 m2 2,900

A3 Správa budovy a archiv 1.PP

181 A3.31.07 Dodávka
Čtyřhranný tlumič hluku třídy těsnosti C a tlakové třídy 2 dle EN 1507:2006
s nízkou instalační výškou, velikost 300×150×950 mm,
dle specifikace materiálu v projektové dokumentaci

ks 1,000 Změna

181 • Typ: Lindab LRLB-300-150-950

182 A3.31.07m Montáž poz. A3.31.07 ks 1,000

183 A3.32.01 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 400x200 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

183 • Typ: Mandík FDMB 400x200.50 TPM 075/09

184 A3.32.01m Montáž poz. A3.32.01 ks 2,000

185 A3.32.02 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 355x200 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 1,000 Změna

185 • Typ: Mandík FDMB 355x200.50 TPM 075/09

186 A3.32.02m Montáž poz. A3.32.02 ks 1,000

187 A3.32.03 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 315x200 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

187 • Typ: Mandík FDMB 315x200.50 TPM 075/09

188 A3.32.03m Montáž poz. A3.32.03 ks 2,000

189 A3.32.04 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 250x200 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

189 • Typ: Mandík FDMB 250x200.50 TPM 075/09

190 A3.32.04m Montáž poz. A3.32.04 ks 2,000

191 A3.32.05 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 400x200 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

191 • Typ: Mandík FDMB 400x200.50 TPM 075/09

192 A3.32.05m Montáž poz. A3.32.05 ks 2,000

193 A3.32.06 Dodávka
Požární klapka s požární odolností EIS 90, velikost 200x300 mm,
s aktivací při překročení teploty 72°C, se servopohonem
s termoelektrickým spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

193 • Typ: Mandík FDML 200x300-.50 TPM 130/17

194 A3.32.06m Montáž poz. A3.32.06 ks 2,000

195 A3.35.01 Dodávka
Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro malé rychlosti průměr 100 mm

ks 0,000 Zrušeno

195 • Typ: TROX VFC/100

196 A3.35.01m Montáž poz. A3.35.01 ks 0,000

197 A3.35.01 Dodávka
Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro malé rychlosti průměr 125 mm

ks 17,000 Změna

197 • Typ: TROX VFC/125

198 A3.35.01m Montáž poz. A3.35.01 ks 17,000

4 / 22



Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

199 A3.35.02 Dodávka
Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro malé rychlosti průměr 160 mm

ks 7,000 Změna

199 • Typ: TROX VFC/160

200 A3.35.02m Montáž poz. A3.35.02 ks 7,000

201 A3.35.03 Dodávka
Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro malé rychlosti průměr 200 mm

ks 5,000 Změna

201 • Typ: TROX VFC/200

202 A3.35.03m Montáž poz. A3.35.03 ks 5,000

203 A3.35.05 Dodávka
Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro malé rychlosti průměr 100 mm

ks 0,000 Změna

203 • Typ: TROX VFC/250

204 A3.35.05m Montáž poz. A3.35.05 ks 0,000

209 A3.41.03 Dodávka
Talířový ventil přívodní průměr 125 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 2,000 Změna

209 • Typ: TROX Z-LVS/125/G1

210 A3.41.03m Montáž poz. A3.41.03 ks 2,000

211 A3.41.04 Dodávka
Talířový ventil přívodní průměr 160 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 12,000 Změna

211 • Typ: TROX Z-LVS/160/G1

212 A3.41.04m Montáž poz. A3.41.04 ks 12,000

213 A3.41.05 Dodávka
Talířový ventil přívodní průměr 200 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 6,000 Změna

213 • Typ: TROX Z-LVS/200/G1

214 A3.41.05m Montáž poz. A3.41.05 ks 6,000

215 A3.41.06 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 100 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 4,000 Změna

215 • Typ: TROX LVS/100/G1

216 A3.41.06m Montáž poz. A3.41.06 ks 4,000

217 A3.41.07 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 125 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 5,000 Změna

217 • Typ: TROX LVS/125/G1

218 A3.41.07m Montáž poz. A3.41.07 ks 5,000

219 A3.41.08 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 160 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 13,000 Změna

219 • Typ: TROX LVS/160/G1

220 A3.41.08m Montáž poz. A3.41.08 ks 13,000

221 A3.41.09 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 200 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 5,000 Změna

221 • Typ: TROX LVS/200/G1

222 A3.41.09m Montáž poz. A3.41.09 ks 5,000

223 A3.42.01 Dodávka
Čelní deska vířiváho anemostatu, čtvercová 400x16

ks 0,000 Zrušeno

223 • Typ: TROX VDW-Q/400x16/598x598

5 / 22



Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

224 A3.42.01m Montáž poz. A3.42.01 ks 0,000

225 A3.42.01 Dodávka
Čelní deska vířiváho anemostatu, čtvercová 600x24

ks 6,000 Změna

225 • Typ: TROX VDW-Q/600x24/598x598

226 A3.42.01m Montáž poz. A3.42.01 ks 6,000

227 A3.43.02 Dodávka
Stěnová mřížka se skrytým uchycením a s upevňovacím rámečkem
velikost 300×100 mm s roztečí lamel 12,5 mm

ks 2,000 Doplněno

227 • Typ: Mandík SMM 12,5 300 x 100 / UR2 TPM 014/01
228 A3.43.02m Montáž poz. A3.43.02 ks 2,000

B1 Multifunkční sál 1.NP

243 B1.31.04 Dodávka
Čtyřhranný tlumič hluku z pozinkovaného plechu,
z minerální vlny s nakašírovanou tkaninou,
vhodný pro regulátory varabilního průtoku vzduchu
velikost 600×300×1500 mm,
dle specifikace materiálu v projektové dokumentaci

ks 4,000 Změna

243 • Typ: Trox TX / 600x300x1500

244 B1.31.04m Montáž poz. B1.31.04 ks 4,000

245 B1.31.05 Dodávka
Čtyřhranný tlumič hluku třídy těsnosti C a tlakové třídy 2 dle EN 1507:2006
s nízkou instalační výškou, velikost 200×150×950 mm,

ks 2,000 Doplněno

245 • Typ: Lindab LRLB-200-150-950
246 B1.31.05m Montáž poz. B1.31.05 ks 2,000

247 B1.32.01 Dodávka
Požární klapka s požární odolností EIS 90, velikost 1250x400 mm,
s aktivací při překročení teploty 72°C, se servopohonem
s termoelektrickým spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

247 • Typ: Mandík FDMA 1250x400.50 TPM 018/01

248 B1.32.01m Montáž poz. B1.32.01 ks 2,000

247 B1.32.02 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 710x355 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Doplněno

247 • Typ: Mandík FDMB 710x355.50 TPM 075/09

248 B1.32.02m Montáž poz. B1.32.02 ks 2,000

249 B1.32.03 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 630x355 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

249 • Typ: Mandík FDMB 630x355.50 TPM 075/09

250 B1.32.03m Montáž poz. B1.32.03 ks 2,000

251 B1.33.01 Dodávka
Uzavírací klapka těsná, 630x400mm,
s přípravou pro osazení servopohonu

ks 2,000 Změna

251 • Atyp: MANDÍK RKTM 630x400.09 (TPM012/00)

252 B1.33.01m Montáž poz. B1.33.01 ks 2,000

251 B1.33.02 Dodávka
Uzavírací klapka těsná, 1250x400mm,
s přípravou pro osazení servopohonu

ks 1,000 Změna

251 • Atyp: MANDÍK RKTM 1250x400.09 (TPM012/00)

252 B1.33.02m Montáž poz. B1.33.02 ks 1,000

253 B1.33.03 Dodávka
Uzavírací klapka těsná, 630x500mm,
s přípravou pro osazení servopohonu

ks 1,000 Doplněno

253 • Atyp: MANDÍK RKTM 630x500.09 (TPM012/00)

254 B1.33.03m Montáž poz. B1.33.03 ks 1,000

6 / 22



Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

255 B1.34.01 Dodávka
Regulátor variabilního průtoku vzduchu, rozměr 600x300/400 mm,
Množství vzduchu dle Tabulky regulátorů průtoku vzduchu,
regulátor s analogovým rozhraním, Modbus RTU,
dle specifikace materiálu v projektové dokumentaci

ks 2,000 Změna

255 • Typ: TROX TVJ-D/600x300/BUDN/NC

256 B1.34.01m Montáž poz. B1.34.01 ks 2,000

257 B1.34.02 Dodávka
Regulátor variabilního průtoku vzduchu, rozměr 600x300/400 mm,
Množství vzduchu dle Tabulky regulátorů průtoku vzduchu,
regulátor s analogovým rozhraním, Modbus RTU,
dle specifikace materiálu v projektové dokumentaci

ks 2,000 Změna

257 • Typ: TROX TVJ-D/600x300/BUDN/NC

258 B1.34.02m Montáž poz. B1.34.02 ks 2,000

267 B1.41.03 Dodávka
Vyústka pro instalaci do čtyřhranného potrubí, se skrytým uchycením,
nastavitelné horizontální lamely, velikost 625 x 125 mm,
vč. regulační klapky pro nastavení průtoku vzduchu

ks 20,000 Změna

267 • Typ: Trox X-GRILLE-Basic-AG/625x125/B/VS
268 B1.41.03m Montáž poz. B1.41.03 ks 20,000

269 B1.41.04 Dodávka
Vyústka pro instalaci do čtyřhranného potrubí, se skrytým uchycením,
nastavitelné horizontální lamely, velikost 425 x 225 mm,
vč. regulační klapky pro nastavení průtoku vzduchu

ks 15,000 Doplněno

269 • Typ: Trox X-GRILLE-Basic-AG/425x225/B/VS
270 B1.41.04m Montáž poz. B1.41.04 ks 15,000

271 B1.41.05 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 125 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 1,000 Změna

271 • Typ: TROX LVS/125/G1

272 B1.41.05m Montáž poz. B1.41.05 ks 1,000

273 B1.42.01 Dodávka
Čelní deska vířiváho anemostatu, čtvercová 600x48

ks 12,000 Změna

273 • Typ: TROX VDW-Q/600x48/598x598

274 B1.42.01m Montáž poz. B1.42.01 ks 12,000

B23 Přednáškový sál a učebny 1.NP

291 B23.31.03 Dodávka
Kruhový tlumič hluku z pozinkovaného plechu,
s hlukovou izolací tloušťky 50 mm, z minerální vlny s nakašírovanou tkaninou,
a s perforovaným plechem uvnitř, průměr 250 mm, délka 1000 mm,
dle specifikace materiálu v projektové dokumentaci

ks 6,000 Změna

291 • Typ: Trox CAH/D2/250x1000/50

292 B23.31.03m Montáž poz. B23.31.03 ks 6,000

293 B23.31.04 Dodávka
Kruhový tlumič hluku z pozinkovaného plechu,
s hlukovou izolací tloušťky 50 mm, z minerální vlny s nakašírovanou tkaninou,
a s perforovaným plechem uvnitř, průměr 250 mm, délka 500 mm,

ks 4,000 Změna

293 • Typ: Trox CAH/D2/250x500/50
294 B23.31.04m Montáž poz. B23.31.04 ks 4,000

293 B23.31.05 Dodávka
Čtyřhranný tlumič hluku z pozinkovaného plechu,
z minerální vlny s nakašírovanou tkaninou,
vhodný pro regulátory varabilního průtoku vzduchu
velikost 400×200×1500 mm,
dle specifikace materiálu v projektové dokumentaci

ks 2,000 Změna

293 • Typ: Trox TX / 400x200x1500

7 / 22



Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

294 B23.31.05m Montáž poz. B23.31.05 ks 2,000

295 B23.31.06 Dodávka
Čtyřhranný tlumič hluku z pozinkovaného plechu,
z minerální vlny s nakašírovanou tkaninou,
vhodný pro regulátory varabilního průtoku vzduchu
velikost 400×300×1500 mm,
dle specifikace materiálu v projektové dokumentaci

ks 4,000 Změna

295 • Typ: Trox TX / 400x300x1500

296 B23.31.06m Montáž poz. B23.31.06 ks 4,000

297 B23.32.01 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 900x500 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

297 • Typ: Mandík FDMB 900x500.50 TPM 075/09

298 B23.32.01m Montáž poz. B23.32.01 ks 2,000

321 B23.41.02 Dodávka
Vířivý anemostat odvodní, čtvercový 500x24
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 200 mm a břitovým těsněním

ks 0,000 Zrušeno

321 • Typ: TROX VDW-Q-A-H-L/500x24/598x598

322 B23.41.02m Montáž poz. B23.41.02 ks 0,000

323 B23.41.03 Dodávka
Vířivý anemostat odvodní, čtvercový 600x24
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 250 mm a břitovým těsněním

ks 0,000 Zrušeno

323 • Typ: TROX VDW-Q-A-H-L/600x24/598x598

324 B23.41.03m Montáž poz. B23.41.03 ks 0,000

323 B23.41.04 Dodávka
Vířivý anemostat odvodní, čtvercový 600x24
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 250 mm a břitovým těsněním

ks 0,000 Zrušeno

323 • Typ: TROX VDW-Q-A-H-L/600x24/598x598

324 B23.41.04m Montáž poz. B23.41.04 ks 0,000

323 B23.41.02 Dodávka
Vyústka pro instalaci do čtyřhranného potrubí, se skrytým uchycením,
nastavitelné horizontální lamely, velikost 525 x 225 mm,
vč. regulační klapky pro nastavení průtoku vzduchu

ks 10,000 Doplněno

323 • Typ: Trox X-GRILLE-Basic-AG/525x225/B/VS
324 B23.41.02m Montáž poz. B23.41.02 ks 10,000

325 B23.41.03 Dodávka
Vyústka pro instalaci do kruhového potrubí, se skrytým uchycením,
jednořadá, velikost 825 x 125 mm,
vč. regulační klapky pro nastavení průtoku vzduchu

ks 8,000 Doplněno

325 • Typ: Mandík VNKM-1-825x125/315/R1 TPM 034/04
326 B23.41.03m Montáž poz. B23.41.03 ks 8,000

337 B23.74.01 Dodávka
Ohebný tlumič hluku, do průměru 254 mm včetně, balení 10 m/karton,
s hlukovou izolací z minerální vaty tl. 25 mm (16 kg/m3) a parozábranou
Použitá jednotková cena je za 1 bm.

bm 35,000 Změna

337 • Typ: Elektrodesign - SONOFLEX MO 254

338 B23.74.01m Montáž poz. B23.74.01 bm 35,000

B4 Speciální učebny 1.NP

357 B4.32.01 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 1000x450 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

357 • Typ: Mandík FDMB 1000x450.50 TPM 075/09

358 B4.32.01m Montáž poz. B4.32.01 ks 2,000

8 / 22



Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

399 B4.41.06 Dodávka
Vířivý anemostat odvodní, čtvercový 500x24
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 200 mm a břitovým těsněním

ks 5,000 Změna

399 • Typ: TROX VDW-Q-A-H-L/500x24/598x598

400 B4.41.06m Montáž poz. B4.41.06 ks 5,000

401 B4.41.07 Dodávka
Vířivý anemostat odvodní, čtvercový 600x24
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 250 mm a břitovým těsněním

ks 16,000 Změna

401 • Typ: TROX VDW-Q-A-H-L/600x24/598x598

402 B4.41.07m Montáž poz. B4.41.07 ks 16,000

B5 Kanceláře výuka 1.NP - 3.NP

429 B5.31.07 Dodávka
Kruhový tlumič hluku z pozinkovaného plechu,
s hlukovou izolací tloušťky 50 mm, z minerální vlny s nakašírovanou tkaninou,
a s perforovaným plechem uvnitř, průměr 250 mm, délka 1000 mm,
dle specifikace materiálu v projektové dokumentaci

ks 4,000 Změna

429 • Typ: Trox CAH/D2/250x1000/50

430 B5.31.07m Montáž poz. B5.31.07 ks 4,000

431 B5.32.01 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 500x200 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

431 • Typ: Mandík FDMB 500x200.50 TPM 075/09

432 B5.32.01m Montáž poz. B5.32.01 ks 2,000

433 B5.32.02 Dodávka
Požární klapka s požární odolností EIS 90, velikost 200x300 mm,
s aktivací při překročení teploty 72°C, se servopohonem
s termoelektrickým spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 5,000 Změna

433 • Typ: Mandík FDML 200x300-.50 TPM 130/17

434 B5.32.02m Montáž poz. B5.32.02 ks 5,000

435 B5.32.03 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 500x280 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

435 • Typ: Mandík FDMB 500x280.50 TPM 075/09

436 B5.32.03m Montáž poz. B5.32.03 ks 2,000

437 B5.32.04 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 280x250 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

437 • Typ: Mandík FDMB 280x250.50 TPM 075/09

438 B5.32.04m Montáž poz. B5.32.04 ks 2,000

445 B5.35.02 Dodávka
Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro malé rychlosti průměr 125 mm

ks 1,000 Změna

445 • Typ: TROX VFC/125

446 B5.35.02m Montáž poz. B5.35.02 ks 1,000

447 B5.35.03 Dodávka
Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro malé rychlosti průměr 160 mm

ks 15,000 Změna

447 • Typ: TROX VFC/160

448 B5.35.03m Montáž poz. B5.35.03 ks 15,000

449 B5.35.04 Dodávka
Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro malé rychlosti průměr 200 mm

ks 8,000 Změna

449 • Typ: TROX VFC/200

450 B5.35.04m Montáž poz. B5.35.04 ks 8,000

451 B5.35.06 Dodávka
Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro malé rychlosti průměr 80 mm

ks 1,000 Doplněno

451 • Typ: TROX VFC/80

9 / 22



Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

452 B5.35.06m Montáž poz. B5.35.06 ks 1,000

463 B5.41.06 Dodávka
Talířový ventil přívodní průměr 125 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 2,000 Změna

463 • Typ: TROX Z-LVS/125/G1

464 B5.41.06m Montáž poz. B5.41.06 ks 2,000

465 B5.41.07 Dodávka
Talířový ventil přívodní průměr 200 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 3,000 Změna

465 • Typ: TROX Z-LVS/200/G1

466 B5.41.07m Montáž poz. B5.41.07 ks 3,000

467 B5.41.08 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 100 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 3,000 Změna

467 • Typ: TROX LVS/100/G1

468 B5.41.08m Montáž poz. B5.41.08 ks 3,000

469 B5.41.09 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 125 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 46,000 Změna

469 • Typ: TROX LVS/125/G1

470 B5.41.09m Montáž poz. B5.41.09 ks 46,000

471 B5.41.10 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 160 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 7,000 Změna

471 • Typ: TROX LVS/160/G1

472 B5.41.10m Montáž poz. B5.41.10 ks 7,000

473 B5.41.11 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 200 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 14,000 Změna

473 • Typ: TROX LVS/200/G1

474 B5.41.11m Montáž poz. B5.41.11 ks 14,000

475 B5.42.01 Dodávka
Čelní deska vířiváho anemostatu, čtvercová 400x16

ks 8,000 Změna

475 • Typ: TROX VDW-Q/400x16/598x598

476 B5.42.01m Montáž poz. B5.42.01 ks 8,000

B6 Šatny pro výuku 1.PP

497 B6.32.01 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 400x250 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 1,000 Změna

497 • Typ: Mandík FDMB 400x250.50 TPM 075/09

498 B6.32.01m Montáž poz. B6.32.01 ks 1,000

499 B6.32.02 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 500x400 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 1,000 Změna

499 • Typ: Mandík FDMB 500x400.50 TPM 075/09

500 B6.32.02m Montáž poz. B6.32.02 ks 1,000

10 / 22



Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

501 B6.32.03 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 500x250 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 1,000 Změna

501 • Typ: Mandík FDMB 500x250.50 TPM 075/09

502 B6.32.03m Montáž poz. B6.32.03 ks 1,000

503 B6.32.04 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 560x400 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

503 • Typ: Mandík FDMB 560x400.50 TPM 075/09

504 B6.32.04m Montáž poz. B6.32.04 ks 2,000

505 B6.32.05 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 400x400 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

505 • Typ: Mandík FDMB 400x400.50 TPM 075/09

506 B6.32.05m Montáž poz. B6.32.05 ks 2,000

507 B6.32.06 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 250x250 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 1,000 Změna

507 • Typ: Mandík FDMB 250x250.50 TPM 075/09

508 B6.32.06m Montáž poz. B6.32.06 ks 1,000

509 B6.32.07 Dodávka
Požární klapka s požární odolností EIS 90, velikost 1250x450 mm,
s aktivací při překročení teploty 72°C, se servopohonem
s termoelektrickým spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 1,000 Změna

509 • Typ: Mandík FDMA 1250x450.50 TPM 018/01

510 B6.32.07m Montáž poz. B6.32.07 ks 1,000

511 B6.32.08 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 355x250 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

511 • Typ: Mandík FDMB 355x250.50 TPM 075/09

512 B6.32.08m Montáž poz. B6.32.08 ks 2,000

513 B6.32.09 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 800x400 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

513 • Typ: Mandík FDMB 800x400.50 TPM 075/09

514 B6.32.09m Montáž poz. B6.32.09 ks 2,000

515 B6.32.10 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 800x280 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 1,000 Změna

515 • Typ: Mandík FDMB 800x280.50 TPM 075/09

516 B6.32.10m Montáž poz. B6.32.10 ks 1,000

517 B6.32.11 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 500x280 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 1,000 Změna

517 • Typ: Mandík FDMB 500x280.50 TPM 075/09

523 B6.35.03 Dodávka
Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro malé rychlosti průměr 160 mm

ks 12,000 Změna

523 • Typ: TROX VFC/160

524 B6.35.03m Montáž poz. B6.35.03 ks 12,000

11 / 22



Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

525 B6.35.04 Dodávka
Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro malé rychlosti průměr 200 mm

ks 25,000 Změna

525 • Typ: TROX VFC/200

526 B6.35.04m Montáž poz. B6.35.04 ks 25,000

535 B6.41.04 Dodávka
Vířivý anemostat odvodní, čtvercový 500x24
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 200 mm a břitovým těsněním

ks 8,000 Změna

535 • Typ: TROX VDW-Q-A-H-L/500x24/

536 B6.41.04m Montáž poz. B6.41.04 ks 8,000

539 B6.41.06 Dodávka
Talířový ventil přívodní průměr 160 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 2,000 Změna

539 • Typ: TROX Z-LVS/160/G1

540 B6.41.06m Montáž poz. B6.41.06 ks 2,000

541 B6.41.07 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 100 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 2,000 Změna

541 • Typ: TROX LVS/100/G1

542 B6.41.07m Montáž poz. B6.41.07 ks 2,000

543 B6.41.08 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 125 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 16,000 Změna

543 • Typ: TROX LVS/125/G1

544 B6.41.08m Montáž poz. B6.41.08 ks 16,000

545 B6.41.09 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 160 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 3,000 Změna

545 • Typ: TROX LVS/160/G1

546 B6.41.09m Montáž poz. B6.41.09 ks 3,000

545 B6.41.10 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 200 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 2,000 Změna

545 • Typ: TROX LVS/200/G1

546 B6.41.10m Montáž poz. B6.41.10 ks 2,000

545 B6.43.01 Dodávka
Stěnová mřížka se skrytým uchycením a s upevňovacím rámečkem
velikost 600×200 mm s roztečí lamel 12,5 mm

ks 4,000 Doplněno

545 • Typ: Mandík SMM 12,5 600 x 200 / UR2 TPM 014/01
546 B6.43.01m Montáž poz. B6.43.01 ks 4,000

545 B6.43.02 Dodávka
Stěnová mřížka se skrytým uchycením a s upevňovacím rámečkem
velikost 300×100 mm s roztečí lamel 12,5 mm

ks 2,000 Doplněno

545 • Typ: Mandík SMM 12,5 300 x 100 / UR2 TPM 014/01
546 B6.43.02m Montáž poz. B6.43.02 ks 2,000

547 B6.43.03 Dodávka
Stěnová mřížka se skrytým uchycením a s upevňovacím rámečkem
velikost 200×100 mm s roztečí lamel 12,5 mm

ks 2,000 Doplněno

547 • Typ: Mandík SMM 12,5 200 x 100 / UR2 TPM 014/01
548 B6.43.03m Montáž poz. B6.43.03 ks 2,000

C1 Laboratoře BSL2 ve 3.NP

12 / 22



Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

567 C1.31.01 Dodávka
Přímý tlumič hluku třídy těsnosti C a tlakové třídy 2 dle EN 1507:2006
velikost 1000×1000×1500 mm

ks 2,000 Změna

567 • Typ: Lindab TUNE-S-150/100-1000-1000-1500
568 C1.31.01m Montáž poz. C1.31.01 ks 2,000

567 C1.31.02 Dodávka
Kruhový tlumič hluku z pozinkovaného plechu,
s hlukovou izolací tloušťky 50 mm, z minerální vlny s nakašírovanou tkaninou,
a s perforovaným plechem uvnitř, průměr 200 mm, délka 1000 mm,
dle specifikace materiálu v projektové dokumentaci

ks 18,000 Změna

567 • Typ: Trox CAH/D2/200x1000/50

568 C1.31.02m Montáž poz. C1.31.02 ks 18,000

567 C1.31.03 Dodávka
Kruhový tlumič hluku z pozinkovaného plechu,
s hlukovou izolací tloušťky 50 mm, z minerální vlny s nakašírovanou tkaninou,
a s perforovaným plechem uvnitř, průměr 220 mm, délka 1000 mm,
dle specifikace materiálu v projektové dokumentaci

ks 5,000 Doplněno

567 • Typ: Trox CAH/D2/250x1000/50

568 C1.31.03m Montáž poz. C1.31.03 ks 5,000

567 C1.31.04 Dodávka
Čtyřhranný tlumič hluku třídy těsnosti C a tlakové třídy 2 dle EN 1507:2006
s nízkou instalační výškou, velikost 200×150×950 mm,

ks 4,000 Doplněno

567 • Typ: Lindab LRLB-200-150-950
568 C1.31.04m Montáž poz. C1.31.04 ks 4,000

569 C1.31.05 Dodávka
Čtyřhranný tlumič hluku třídy těsnosti C a tlakové třídy 2 dle EN 1507:2006
s nízkou instalační výškou, velikost 250×150×950 mm,

ks 5,000 Doplněno

569 • Typ: Lindab LRLB-250-150-950
570 C1.31.05m Montáž poz. C1.31.05 ks 5,000

571 C1.32.01 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 800x800 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 1,000 Změna

571 • Typ: Mandík FDMA 800x800.50 TPM 018/01

572 C1.32.01m Montáž poz. C1.32.01 ks 1,000

573 C1.32.02 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 800x250 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

573 • Typ: Mandík FDMB 800x250.50 TPM 075/09

574 C1.32.02m Montáž poz. C1.32.02 ks 2,000

605 C1.42.01 Dodávka
Čelní deska vířiváho anemostatu, čtvercová 600x24

ks 13,000 Doplněno

605 • Typ: TROX VDW-Q/600x24/598x598
606 C1.42.01m Montáž poz. C1.42.01 ks 13,000

C2 Laboratoře BSL2 ve 2.NP

623 C2.31.01 Dodávka
Přímý tlumič hluku třídy těsnosti C a tlakové třídy 2 dle EN 1507:2006
velikost 1250×1000×2000 mm

ks 2,000 Změna

623 • Typ: Lindab TUNE-S-100/108-1250-1000-2000
624 C2.31.01m Montáž poz. C2.31.01 ks 2,000

625 C2.31.01 Dodávka
Kruhový tlumič hluku z pozinkovaného plechu,
s hlukovou izolací tloušťky 50 mm, z minerální vlny s nakašírovanou tkaninou,
a s perforovaným plechem uvnitř, průměr 160 mm, délka 1000 mm,
dle specifikace materiálu v projektové dokumentaci

ks 0,000 Zrušeno

625 • Typ: Trox CAH/D2/160x1000/50

13 / 22



Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

626 C2.31.01m Montáž poz. C2.31.01 ks 0,000

627 C2.31.02 Dodávka
Kruhový tlumič hluku z pozinkovaného plechu,
s hlukovou izolací tloušťky 50 mm, z minerální vlny s nakašírovanou tkaninou,
a s perforovaným plechem uvnitř, průměr 200 mm, délka 1000 mm,
dle specifikace materiálu v projektové dokumentaci

ks 11,000 Změna

627 • Typ: Trox CAH/D2/200x1000/50

628 C2.31.02m Montáž poz. C2.31.02 ks 11,000

627 C2.31.03 Dodávka
Kruhový tlumič hluku z pozinkovaného plechu,
s hlukovou izolací tloušťky 50 mm, z minerální vlny s nakašírovanou tkaninou,
a s perforovaným plechem uvnitř, průměr 250 mm, délka 1000 mm,
dle specifikace materiálu v projektové dokumentaci

ks 9,000 Změna

627 • Typ: Trox CAH/D2/250x1000/50

628 C2.31.03m Montáž poz. C2.31.03 ks 9,000

627 C2.31.04 Dodávka
Čtyřhranný tlumič hluku třídy těsnosti C a tlakové třídy 2 dle EN 1507:2006
s nízkou instalační výškou, velikost 200×150×950 mm,

ks 4,000 Doplněno

627 • Typ: Lindab LRLB-200-150-950
628 C2.31.04m Montáž poz. C2.31.04 ks 4,000

629 C2.31.05 Dodávka
Čtyřhranný tlumič hluku třídy těsnosti C a tlakové třídy 2 dle EN 1507:2006
s nízkou instalační výškou, velikost 250×150×950 mm,

ks 4,000 Doplněno

629 • Typ: Lindab LRLB-250-150-950
630 C2.31.05m Montáž poz. C2.31.05 ks 4,000

631 C2.32.01 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 800x450 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC/DC 24V

ks 0,000 Zrušeno

631 • Typ: Mandík FDMB 800x450.50 TPM 075/09

632 C2.32.01m Montáž poz. C2.32.01 ks 0,000

633 C2.32.02 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 800x450 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 1,000 Změna

633 • Typ: Mandík FDMB 800x450.50 TPM 075/09

634 C2.32.02m Montáž poz. C2.32.02 ks 1,000

661 C2.41.01 Dodávka
Vířivý anemostat přívodní s nastavitelnými lamelami, čtvercový 400x16
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 200 mm a břitovým těsněním

ks 0,000 Zrušeno

661 • Typ: TROX VDW-Q-Z-H-L/400x16/598x598

662 C2.41.01m Montáž poz. C2.41.01 ks 0,000

663 C2.41.01 Dodávka
Vířivý anemostat přívodní s nastavitelnými lamelami, čtvercový 500x24
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 200 mm a břitovým těsněním

ks 1,000 Změna

663 • Typ: TROX VDW-Q-Z-H-L/500x24/598x598

664 C2.41.01m Montáž poz. C2.41.01 ks 1,000

665 C2.41.02 Dodávka
Vířivý anemostat přívodní s nastavitelnými lamelami, čtvercový 600x24
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 250 mm a břitovým těsněním

ks 5,000 Změna

665 • Typ: TROX VDW-Q-Z-H-L/600x24/598x598

666 C2.41.02m Montáž poz. C2.41.02 ks 5,000

667 C2.41.03 Dodávka
Vířivý anemostat přívodní s nastavitelnými lamelami, čtvercový 600x48
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 250 mm a břitovým těsněním

ks 12,000 Změna

667 • Typ: TROX VDW-Q-Z-H-L/600x48/598x598

668 C2.41.03m Montáž poz. C2.41.03 ks 12,000

14 / 22



Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

669 C2.41.05 Dodávka
Vířivý anemostat, čtvercový 500x24
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 200 mm a břitovým těsněním

ks 0,000 Zrušeno

669 • Typ: TROX VDW-Q-A-H-L/500x24/598x598

670 C2.41.05m Montáž poz. C2.41.05 ks 0,000

669 C2.41.04 Dodávka
Vířivý anemostat odvodní, čtvercový 600x24
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 250 mm a břitovým těsněním

ks 16,000 Změna

669 • Typ: TROX VDW-Q-A-H-L/600x24/598x598

670 C2.41.04m Montáž poz. C2.41.04 ks 16,000

671 C2.42.01 Dodávka
Čelní deska vířiváho anemostatu, čtvercová 600x24

ks 11,000 Doplněno

671 • Typ: TROX VDW-Q/600x24/598x598
672 C2.42.01m Montáž poz. C2.42.01 ks 11,000

C3 Odsávání skříní na chemikálie 3.NP

693 C3.51.01 Dodávka
Potrubí skupiny I nerez AISI 316L (C5-I) – třída těsnosti "D" dle ČSN EN 1505 a ČSN EN 1507, 
30%tvarovek (v případě požárně odolného vzduchotechnického potrubí
v souladu s atestem výrobce systému požární izolace)

m2 1,000 Změna

693 • Typ: Lindab RECT

694 C3.51.01m Montáž poz. C3.51.01 m2 1,000

C4 Odsávání skříní na chemikálie 2.NP

709 C4.51.01 Dodávka
Potrubí skupiny I nerez AISI 316L (C5-I) – třída těsnosti "D" dle ČSN EN 1505 a ČSN EN 1507, 
30%tvarovek (v případě požárně odolného vzduchotechnického potrubí
v souladu s atestem výrobce systému požární izolace)

m2 1,000 Změna

709 • Typ: Lindab RECT

710 C4.51.01m Montáž poz. C4.51.01 m2 1,000

C5 Kanceláře věda 1.NP - 3.NP

721 C5.31.03 Dodávka
Čtyřhranný tlumič hluku třídy těsnosti C a tlakové třídy 2 dle EN 1507:2006
s nízkou instalační výškou, velikost 200×150×950 mm,
dle specifikace materiálu v projektové dokumentaci

ks 12,000 Změna

721 • Typ: Lindab LRLB-200-150-950

722 C5.31.03m Montáž poz. C5.31.03 ks 12,000

723 C5.31.04 Dodávka
Čtyřhranný tlumič hluku třídy těsnosti C a tlakové třídy 2 dle EN 1507:2006
s nízkou instalační výškou, velikost 250×150×950 mm,
dle specifikace materiálu v projektové dokumentaci

ks 4,000 Změna

723 • Typ: Lindab LRLB-250-150-950

724 C5.31.04m Montáž poz. C5.31.04 ks 4,000

729 C5.31.07 Dodávka
Kruhový tlumič hluku z pozinkovaného plechu,
s hlukovou izolací tloušťky 50 mm, z minerální vlny s nakašírovanou tkaninou,
a s perforovaným plechem uvnitř, průměr 200 mm, délka 1000 mm,
dle specifikace materiálu v projektové dokumentaci

ks 4,000 Změna

729 • Typ: Trox CAH/D2/200x1000/50

730 C5.31.07m Montáž poz. C5.31.07 ks 4,000

731 C5.32.01 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 400x315 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

731 • Typ: Mandík FDMB 400x315.50 TPM 075/09

732 C5.32.01m Montáž poz. C5.32.01 ks 2,000

15 / 22



Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

733 C5.32.02 Dodávka
Požární klapka s požární odolností EIS 90, velikost 200x300 mm,
s aktivací při překročení teploty 72°C, se servopohonem
s termoelektrickým spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 3,000 Změna

733 • Typ: Mandík FDML 200x300-.50 TPM 130/17

734 C5.32.02m Montáž poz. C5.32.02 ks 3,000

735 C5.32.03 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 400x280 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

735 • Typ: Mandík FDMB 400x280.50 TPM 075/09

736 C5.32.03m Montáž poz. C5.32.03 ks 2,000

737 C5.32.04 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 400x250 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

737 • Typ: Mandík FDMB 400x250.50 TPM 075/09

738 C5.32.04m Montáž poz. C5.32.04 ks 2,000

743 C5.35.01 Dodávka
Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro malé rychlosti průměr 80 mm

ks 2,000 Změna

743 • Typ: TROX VFC/80

744 C5.35.01m Montáž poz. C5.35.01 ks 2,000

745 C5.35.02 Dodávka
Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro malé rychlosti průměr 100 mm

ks 18,000 Změna

745 • Typ: TROX VFC/100

746 C5.35.02m Montáž poz. C5.35.02 ks 18,000

747 C5.35.03 Dodávka
Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro malé rychlosti průměr 125 mm

ks 9,000 Změna

747 • Typ: TROX VFC/125

748 C5.35.03m Montáž poz. C5.35.03 ks 9,000

749 C5.35.04 Dodávka
Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro malé rychlosti průměr 160 mm

ks 5,000 Změna

749 • Typ: TROX VFC/160

750 C5.35.04m Montáž poz. C5.35.04 ks 5,000

751 C5.35.05 Dodávka
Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro malé rychlosti průměr 200 mm

ks 16,000 Změna

751 • Typ: TROX VFC/200

752 C5.35.05m Montáž poz. C5.35.05 ks 16,000

753 C5.35.06 Dodávka
Regulátor konstantního průtoku vzduchu pro malé rychlosti průměr 250 mm

ks 2,000 Změna

753 • Typ: TROX VFC/250

754 C5.35.06m Montáž poz. C5.35.06 ks 2,000

757 C5.41.02 Dodávka
Vířivý anemostat přívodní s nastavitelnými lamelami, čtvercový 400x16
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 200 mm a břitovým těsněním

ks 21,000 Změna

757 • Typ: TROX VDW-Q-Z-H-L/400x16/598x598

758 C5.41.02m Montáž poz. C5.41.02 ks 21,000

761 C5.41.04 Dodávka
Vířivý anemostat odvodní, čtvercový 500x24
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 200 mm a břitovým těsněním

ks 7,000 Změna

761 • Typ: TROX VDW-Q-A-H-L/500x24/598x598

762 C5.41.04m Montáž poz. C5.41.04 ks 7,000

763 C5.41.05 Dodávka
Talířový ventil přívodní průměr 125 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 1,000 Změna

763 • Typ: TROX Z-LVS/125/G1

16 / 22



Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

764 C5.41.05m Montáž poz. C5.41.05 ks 1,000

765 C5.41.06 Dodávka
Talířový ventil přívodní průměr 200 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 3,000 Změna

765 • Typ: TROX Z-LVS/200/G1

766 C5.41.06m Montáž poz. C5.41.06 ks 3,000

767 C5.41.07 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 100 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 8,000 Změna

767 • Typ: TROX LVS/100/G1

768 C5.41.07m Montáž poz. C5.41.07 ks 8,000

769 C5.41.08 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 125 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 22,000 Změna

769 • Typ: TROX LVS/125/G1

770 C5.41.08m Montáž poz. C5.41.08 ks 22,000

771 C5.41.09 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 160 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 9,000 Změna

771 • Typ: TROX LVS/160/G1

772 C5.41.09m Montáž poz. C5.41.09 ks 9,000

773 C5.41.10 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 200 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 15,000 Změna

773 • Typ: TROX LVS/200/G1

774 C5.41.10m Montáž poz. C5.41.10 ks 15,000

773 C5.42.01 Dodávka
Čelní deska vířiváho anemostatu, čtvercová 600x24

ks 47,000 Doplněno

773 • Typ: TROX VDW-Q/600x24/598x598
774 C5.42.01m Montáž poz. C5.42.01 ks 47,000

775 C5.42.01 Dodávka
Čelní deska vířiváho anemostatu, čtvercová 400x16

ks 0,000 Zrušeno

775 • Typ: TROX VDW-Q/400x16/598x598

776 C5.42.01m Montáž poz. C5.42.01 ks 0,000

777 C5.42.02 Dodávka
Čelní deska vířiváho anemostatu, čtvercová 500x24

ks 0,000 Zrušeno

777 • Typ: TROX VDW-Q/500x24/598x598

778 C5.42.02m Montáž poz. C5.42.02 ks 0,000

D1 Vstupní hala 1.NP

795 D1.32.01 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 500x250 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

795 • Typ: Mandík FDMB 500x250.50 TPM 075/09

796 D1.32.01m Montáž poz. D1.32.01 ks 2,000

803 D1.45.01 Dodávka
Sací nástavec z pozinkovaného plechu, se sýtem proti hmyzu,
velikost 500x500 mm
dle rozměrů v projektové dokumentaci

m2 1,000 Změna

803 • Atyp: Lindab RECT

804 D1.45.01m Montáž poz. D1.45.01 m2 1,000

D2 Ofuk a chlazení atria 4.NP

17 / 22



Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

817 D2.32.01 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 500x200 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením AC 24V

ks 2,000 Změna

817 • Typ: Mandík FDMB 500x200.50 TPM 075/09

818 D2.32.01m Montáž poz. D2.32.01 ks 2,000

825 D2.45.01 Dodávka
Sací nástavec z pozinkovaného plechu, se sýtem proti hmyzu,
velikost 500x500 mm
dle rozměrů v projektové dokumentaci

m2 1,000 Změna

825 • Atyp: Lindab RECT

826 D2.45.01m Montáž poz. D2.45.01 m2 1,000

E1 Restaurace a kuchyň 1.NP

847 E1.32.01 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 400x280 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 1,000 Změna

847 • Typ: Mandík FDMB 400x280.50 TPM 075/09

848 E1.32.01m Montáž poz. E1.32.01 ks 1,000

849 E1.32.02 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr DN 250 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 1,000 Změna

849 • Typ: Mandík FDMR SL 250.50 TPM 018/01

850 E1.32.02m Montáž poz. E1.32.02 ks 1,000

851 E1.32.03 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 315x400 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 1,000 Změna

851 • Typ: Mandík FDMB 315x400.50 TPM 075/09

852 E1.32.03m Montáž poz. E1.32.03 ks 1,000

853 E1.32.04 Dodávka
Požární klapka s požární odolností EIS 90, velikost 200x300 mm,
s aktivací při překročení teploty 72°C, se servopohonem
s termoelektrickým spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

853 • Typ: Mandík FDML 200x300-.50 TPM 130/17

854 E1.32.04m Montáž poz. E1.32.04 ks 2,000

871 E1.41.04 Dodávka
Vyústka pro instalaci do čtyřhranného potrubí, se skrytým uchycením,
nastavitelné horizontální lamely, velikost 1025 x 125 mm,
vč. regulační klapky pro nastavení průtoku vzduchu

ks 8,000 Změna

871 • Typ: Trox X-GRILLE-Basic-AG/1025x125/B/VS
872 E1.41.04m Montáž poz. E1.41.04 ks 8,000

873 E1.41.05 Dodávka
Odlučovač tuků pro instalaci do čtyřhranného potrubí,
vertikální, pletivový v provedení - NEREZ
velikost 425 x 225 mm,

ks 0,000 Zrušeno

873 • Typ: Systemair GTM-V - 425x225

874 E1.41.05m Montáž poz. E1.41.05 ks 0,000

875 E1.41.05 Dodávka
Talířový ventil přívodní průměr 125 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 2,000 Změna

875 • Typ: TROX Z-LVS/125/G1

876 E1.41.05m Montáž poz. E1.41.05 ks 2,000

18 / 22



Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

877 E1.41.06 Dodávka
Talířový ventil přívodní průměr 160 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 1,000 Změna

877 • Typ: TROX Z-LVS/160/G1

878 E1.41.06m Montáž poz. E1.41.06 ks 1,000

879 E1.41.07 Dodávka
Talířový ventil přívodní průměr 200 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 2,000 Změna

879 • Typ: TROX Z-LVS/200/G1

880 E1.41.07m Montáž poz. E1.41.07 ks 2,000

881 E1.41.08 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 100 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 1,000 Změna

881 • Typ: TROX LVS/100/G1

882 E1.41.08m Montáž poz. E1.41.08 ks 1,000

883 E1.41.09 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 125 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 4,000 Změna

883 • Typ: TROX LVS/125/G1

884 E1.41.09m Montáž poz. E1.41.09 ks 4,000

885 E1.41.10 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 200 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 2,000 Změna

885 • Typ: TROX LVS/200/G1

886 E1.41.10m Montáž poz. E1.41.10 ks 2,000

887 E1.45.01 Dodávka
Sací nástavec z pozinkovaného plechu, se sýtem proti hmyzu,
velikost 800x1000 mm
dle rozměrů v projektové dokumentaci

m2 2,900 Změna

887 • Atyp: Lindab RECT

888 E1.45.01m Montáž poz. E1.45.01 m2 2,900

E2 Technické zázemí západ 4.NP

915 E2.32.01 Dodávka
Požární klapka s požární odolností EIS 90, velikost 200x300 mm,
s aktivací při překročení teploty 72°C, se servopohonem
s termoelektrickým spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 1,000 Změna

915 • Typ: Mandík FDML 200x300-.50 TPM 130/17

916 E2.32.01m Montáž poz. E2.32.01 ks 1,000

E4 Odpadové hospodářství a ZTI kanál 1.PP a 2.PP

947 E4.43.01 Dodávka
Ochranná mřížka na sání kruhového potrubí,
průměr 200 mm, upevnění samořeznými šrouby

ks 2,000 Změna

947 • Typ: Elektrodesign SG 200

948 E4.43.01m Montáž poz. E4.43.01 ks 2,000

949 E4.43.02 Dodávka
Ocranná mřížka na čtyřhranné přírubové potrubí, 
rozměr 800×400 mm, pozinkované provedení

ks 1,000 Doplněno

949 • Atyp like: Elektrodesign IDF rozměry 800x400
950 E4.43.02m Montáž poz. E4.43.02 ks 1,000

19 / 22



Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

951 E4.44.01 Dodávka
Protidešťová žaluzie komfortní, vč. sítě proti vniknutí hmyzu,
s upevňovacím rámem, bez otvorů na pohledové části,
rozměr 800×400 mm, titanzinek natural

ks 1,000 Změna

951 • Typ: Mandík PDZM 70 800×400.422 TPM 079/10

952 E4.44.01m Montáž poz. E4.44.01 ks 1,000

953 E4.44.02 Dodávka
Protidešťová žaluzie komfortní, vč. sítě proti vniknutí hmyzu,
s upevňovacím rámem, bez otvorů na pohledové části,
rozměr 500×400 mm, titanzinek natural

ks 1,000 Změna

953 • Typ: Mandík PDZM 40 500×400.422 TPM 079/10

954 E4.44.02m Montáž poz. E4.44.02 ks 1,000

957 E4.61.01 Dodávka
Kruhové potrubí - SPIRO pozink - těsnost D dle ČSN EN1507, tvarovky s těsněním z EPDM pryže 
do průměru 250mm včetně / 30% tvarovek (v případě požárně odolného vzduchotechnického 
potrubí v souladu s atestem výrobce systému požární izolace)

bm 60,000 Změna

957 • Typ: Lindab SAFE Click

958 E4.61.01m Montáž poz. E4.61.01 bm 60,000

959 E4.61.02 Dodávka
Kruhové potrubí - SPIRO pozink - těsnost D dle ČSN EN1507, tvarovky s těsněním z EPDM pryže 
do průměru 500mm včetně / 30% tvarovek (v případě požárně odolného vzduchotechnického 
potrubí v souladu s atestem výrobce systému požární izolace)

bm 1,000 Změna

959 • Typ: Lindab SAFE Click

960 E4.61.02m Montáž poz. E4.61.02 bm 1,000

E8 Kotelna - spalovací vzduch 1.PP

1020 E8.43.02 Dodávka
Ochranná mřížka na čtyřhranné přírubové potrubí, 
rozměr 200×800 mm, pozinkované provedení

ks 1,000 Doplněno

1020 • Atyp like: Elektrodesign IDF rozměry 200x800
1021 E8.43.02m Montáž poz. E8.43.02 ks 1,000

E11 Odvětrání výtahů ST1

1060 E11.45.01 Dodávka
Střešní výfuková hlavice, pro uchycení do SPIRO potrubí,
lamelová, průměr 250 mm, pozink

ks 3,000 Změna

1060 • Typ: Lindab VHL-250-320
1061 E11.45.01m Montáž poz. E11.45.01 ks 3,000

1062 E11.43.01 Dodávka
Ochranná mřížka na sání kruhového potrubí,
průměr 250 mm, upevnění samořeznými šrouby

ks 3,000 Změna

1062 • Typ: Elektrodesign SG 250
1063 E11.43.01m Montáž poz. E11.43.01 ks 3,000

E12 Trafo - odlehčení výbuchu 1.PP

1072 E12.44.01 Dodávka
Protidešťová žaluzie komfortní, vč. sítě proti vniknutí hmyzu,
s upevňovacím rámem, bez otvorů na pohledové části,
rozměr 630×400 mm, titanzinek natural

ks 1,000 Změna

1072 • Typ: Mandík PDZM 40 630×400.422 TPM 079/10

1073 E12.44.01m Montáž poz. E12.44.01 ks 1,000

N12 Operační techniky 2.NP a 3.NP

1092 N12.32.01 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 630x250 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 4,000 Změna

1092 • Typ: Mandík FDMB 630x250.50 TPM 075/09

1093 N12.32.01m Montáž poz. N12.32.01 ks 4,000

20 / 22



Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

1120 N12.41.02 Dodávka
Vířivý anemostat přívodní s nastavitelnými lamelami, čtvercový 400x16
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 200 mm a břitovým těsněním

ks 5,000 Změna

1120 • Typ: TROX VDW-Q-Z-H-L/400x16/598x598

1121 N12.41.02m Montáž poz. N12.41.02 ks 5,000

1122 N12.41.03 Dodávka
Vířivý anemostat přívodní s nastavitelnými lamelami, čtvercový 600x24
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 250 mm a břitovým těsněním

ks 9,000 Změna

1122 • Typ: TROX VDW-Q-Z-H-L/600x24/598x598

1123 N12.41.03m Montáž poz. N12.41.03 ks 9,000

1124 N12.41.04 Dodávka
Vířivý anemostat přívodní s nastavitelnými lamelami, čtvercový 600x48
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 250 mm a břitovým těsněním

ks 4,000

1124 • Typ: TROX VDW-Q-Z-H-L/600x48/598x598

1125 N12.41.04m Montáž poz. N12.41.04 ks 4,000

1126 N12.41.05 Dodávka
Vířivý anemostat odvodní, čtvercový 300x8
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 160 mm a břitovým těsněním

ks 6,000 Změna

1126 • Typ: TROX VDW-Q-A-H-L/300x8/598x598x

1127 N12.41.05m Montáž poz. N12.41.05 ks 6,000

1128 N12.41.06 Dodávka
Vířivý anemostat odvodní, čtvercový 400x16
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 200 mm a břitovým těsněním

ks 11,000 Změna

1128 • Typ: TROX VDW-Q-A-H-L/400x16/598x598

1129 N12.41.06m Montáž poz. N12.41.06 ks 11,000

1130 N12.41.07 Dodávka
Vířivý anemostat odvodní, čtvercový 500x24
vč. plenum boxu s horizontálním připojením DN 200 mm a břitovým těsněním

ks 1,000 Změna

1130 • Typ: TROX VDW-Q-A-H-L/500x24/598x598

1131 N12.41.07m Montáž poz. N12.41.07 ks 1,000

1134 N12.41.09 Dodávka
Talířový ventil přívodní průměr 160 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 0,000 Zrušeno

1134 • Typ: TROX Z-LVS/160

1135 N12.41.09m Montáž poz. N12.41.09 ks 0,000

1136 N12.41.10 Dodávka
Talířový ventil přívodní průměr 200 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 0,000 Zrušeno

1136 • Typ: TROX Z-LVS/200

1137 N12.41.10m Montáž poz. N12.41.10 ks 0,000

1138 N12.09.11 Dodávka
Talířový ventil odvodní průměr 200 mm,
včetně montážního kroužku s jednobřitým těsněním
pro připojení do SPIROpotrubí 

ks 0,000 Zrušeno

1138 • Typ: TROX LVS/200

1139 N12.09.11m Montáž poz. N12.09.11 ks 0,000

N3 Odběrové techniky 2.NP a 3.NP

1168 N3.32.01 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 500x630 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

1168 • Typ: Mandík FDMB 500x630.50 TPM 075/09

1169 N3.32.01m Montáž poz. N3.32.01 ks 2,000

21 / 22



Stavba:
Objekt:
Část:

Zhotovitel:
Zpracoval:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

1 2 3 4 5 6 7

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Ing. Jana Elstnerová
1.2023

VÝKAZ VÝMĚR - změny

Poznámka

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5-Motol
SO.01 - Multifunkční budova
D.1.4 - Zařízení vzduchotechniky

1170 N3.32.02 Dodávka
Požární klapka s pož. odolností EIS 90, rozměr 630x250 mm,
s aktivací při překročení teploty +72°C, se servopohonem
s termoelekt. spouštěním a zpětnou pružinou s napájením  AC 24V

ks 2,000 Změna

1170 • Typ: Mandík FDMB 630x250.50 TPM 075/09

1171 N3.32.02m Montáž poz. N3.32.02 ks 2,000

F1 Parking sever 1.PP

1220 F1.61.01 Dodávka
Kruhové potrubí - SPIRO pozink - těsnost D dle ČSN EN1507, tvarovky s těsněním z EPDM pryže 
do průměru 500mm včetně / 30% tvarovek (v případě požárně odolného vzduchotechnického 
potrubí v souladu s atestem výrobce systému požární izolace)

bm 20,000 Změna

1220 • Typ: Lindab SAFE Click

1221 F1.61.01m Montáž poz. F1.61.01 bm 20,000

F2 Parking jih 1.PP

1232 F2.61.01 Dodávka
Kruhové potrubí - SPIRO pozink - těsnost D dle ČSN EN1507, tvarovky s těsněním z EPDM pryže 
do průměru 500mm včetně / 30% tvarovek (v případě požárně odolného vzduchotechnického 
potrubí v souladu s atestem výrobce systému požární izolace)

bm 20,000 Změna

1232 • Typ: Lindab SAFE Click

1233 F2.61.01m Montáž poz. F2.61.01 bm 20,000

Z1 Požární ucpávky

1298 Z1.95.01 Dodávka
Požární ucpávky pro průchod potrubí požárně dělící konstrukcí ( minerální vlna + požární tmel - 
např. PROMASEAL Mastic) provedení v souladu s atestem výrobce

bm 960,000 Změna

1298 • Typ: PROMAT

1299 Z1.95.01m Montáž poz. Z1.95.01 bm 960,000

Z4 Práce nutné pro kompletaci díla vzduchotechniky

Z5 Komplet zatím nevykázaných položek pro všechna VZT zařízení

1316 Z5.00.01 Dodávka
Potrubí, izolace, tlumící, distribuční a regulační prvky, požární uzávěry a požární ucpávky, které 
budou v průběhu koordinačního procesu doplněny, nebo změněny

ks 0,000 Zrušeno

1316 • Typ: Dle potřeb koordinačních změn

1317 Z5.00.01m Montáž poz. Z5.00.01 ks 0,000

22 / 22


